der Fernwarmeversorgung Niederrhein GmbH nach
§ Ta Absatz 2 ABVFernwarmeV

Warmeverluste nach Betriebsstellen
fur das Jahr 2021

Dinslaken

Voerde

Friedrichsfeld
Hunxe-Bruckhausen
Moers

Moers-Rheinkamp
Krefeld-Benrad
Krefeld-Fischeln
Neukirchen-VIuyn
Dortmund-Scharnhorst
Dortmund-Bodelschwingh
Castrop-Rauxel Deininghaus
Hennstedt

Laubach

lllingen

FN
"~

Netzverluste
in MWh=*

68.099
5.269
3.232
3.507

52.085
7.540
2.420
2.835

300

14.644

7.740
304

3.954

1.572

583

* Netzverlust in Megawattstunden pro Jahr als Differenz zwischen Warme-Netzeinspeisung und

nutzbarer Warme.

Stand: September 2022



